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BO KHOA HQOC VA CONG NGHE CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Doc lap - Tw do - Hanh phic

S6: 2043 /BKHCN-TCCB Ha Néi, ngay O2 théng & ndm 2025
V/v gbp ¥ doi véi dy thao Thong tr irdng dan
chire nang, nhiém vy, quyén han cua co quan
chuyén mén thuoc UBND cap tinh, cap xa.

Kinh giti: Uy ban nhan céc tinh, thanh phd truc thudce Trung wong.

Thue hién Nghi dinh sé 55/2025/N'B CP ngay 02 thang 3 ndm 2025 cua Chinh
phi quy dinh chirc ning, nhiém vu, quyén han va co cdu té chirc cia B4 Khoa hoc
va Cong nghé, Bo Khoa hoc va Cong nghé di xay dung du thao Thong tu Hudng
dan chirc ning, nhiém vu, quyén han cia co quan chuyén mén thudc Uy ban nhan
dan cép tinh, cép xi vé khoa hoc, cong nghé, d6i méi sang tao, chuyén ddi sb va cac
linh vure khac thudc pham vi quan 1y ciia B6 Khoa hoc va Cong nghé.

Theo quy dinh cua Luat Ban hanh van ban quy pham phap luat, B6 Khoa hoc
va Cong nghé tran trong dé nghi Quy co quan nghién ctru, gép ¥ ddi véi HS so du
thao Thong tw néu trén. Y kién gbp ¥ bing vin ban cia Quy Co quan dé nghi giri vé
B6 Khoa hoc va Cong nghé trede ngay 06/6/2025 dé tdng hop va tién hanh cdc cdng
viée tiép theo.

Du thao Thong tu duoc ding tai trén Cong thong tin dién tir B6 Khoa hoc va
Cong nghé tai muc ”L(’fy ¥y kién vé vin bin KH&C.

Chi tiét lién hé: Pong chi Nguyén An Kién - Chuyén vién Vu Té chikc cdan bg;
dién thogi: 0983276186, email: nakien@most.gov.vn.

Bo Khoa hoc va Céng nghé trin trong cam on sw phdi hop cong téc cia
Quy co quan./. e

KT.BQ TRUONG
THU TRUONG

Noi nhdn:

- Nhu trén;

- BO trudng Nguyén Manh Hung (dé b/c);
- Céc Thit truong;

- Vu PC (dé p/h);

- S0 KH&CN cac tinh, TP;

- Luu: VT, Vu TCCB, NAK.
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DANH SACH UBND CAC TINH, THANH PHO VA SO KHOA HOC VA
CONG NGHE CAC TINH, TP. TRUC THUQC TRUNG UONG

1. An Giang

. Ba Ria-Viing Tau

. Bic Giang
. Bic Kan

. Bic Ninh
. Bén Tre

2
3
4
5. Bac Liéu
6
7
8. Binh Dinh
9

. Binh Duong
10. Binh Phuoc
11. Binh Thuin

12. Ca Mau

13. TP. Can Tho

14. Cao Bing

15. TP. Pa Ning

16. ik Lik

17. Pik Néng
18. PBién Bién
19. Pong Nai

20. Pong Thép

21. Gia Lai
22. Ha Giang
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48
49
50

Sl.
52
53.
54.
a5,
56.
57,
58.
39,
60.
61.
62.
63.

. Quang Ngai

. Quang Ninh

. Quang Tri
Séc Tring
Son La

Tay Ninh
Thai Binh
Thai Nguyén
Thanh Hoa
TP. Thira Thién - Hué
Tién Giang
Tra Vinh
Tuyén Quang
Vinh Long
Vinh Phic
Yén Bai
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